

АКТ № _____

приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
 общего имущества в многоквартирном доме

г. Санкт-Петербург

31 декабря 2021 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

МАРШАЛА ТУХАЧЕВСКОГО УЛ. д.7 к.1

именуемые в дальнейшем “Заказчик”,

в лице:

(указывается Ф.И.О. уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме либо председателя Совета многоквартирного дома)

являющийся собственником квартиры № _____, находящейся в данном многоквартирном доме,
 действующий на основании _____

(указывается решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме либо доверенность, дата, номер)

с одной стороны, и **Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис №3 Красногвардейского района»**

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

именуемое в дальнейшем “Исполнитель”, в следующем лице: **Крылов Д.Ю. Главный инженер**

(указывается Ф.И.О. уполномоченного лица, должность)

действующий на основании _____

(указывается правоустанавливающий документ)

с другой стороны, совместно именуемые “Стороны”, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора № 1463-300 от 01 апреля 2008 г. (далее “Договор”) услуги и (или) выполненные работы по текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу МАРШАЛА ТУХАЧЕВСКОГО УЛ. д.7 к.1:

№	Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
Итого по всем:					1409393,83
Фасады: ремонт и окраска					317577,73
1	Фасады: ремонт и окраска (пар. 2, пар 2; пар. 4, пар 4; пар. 1, пар 1; пар. 3, пар 3; кв.103)	377	1 м2	842,38	317577,73
Балконы: ремонт					7257,00
2	Балконы: ремонт (кв.15)	1	1 шт.	7257,00	7257,00
Герметизация стыков стеновых панелей					56820,05
3	Герметизация стыков стеновых панелей (кв. 40)	44	1 м	662,36	29143,90
4	Ремонт и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой герметизирующей нетвердеющей или силиконовыми и акриловыми герметиками(с автогидроподъемником) (кв 1) 288 акриловый герметик Тектер	0,28	100 м	92816,61	25988,65
		12,5	кг	135,00	1687,50
Дверные проемы: замена и восстановление					101073,10

5	Демонтаж: окон.коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур. в откосах (пар2/тамб дверь/1шт)	0,1	10 шт.	6915,70	691,57
6	Демонтаж: двер. коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур.в откосах (пар2/тамб дверь/1шт)	0,1	10 шт.	9443,00	944,30
7	Снятие оконных переплетов остекленных (пар2/тамб дверь/1шт)	0,263	10 м2	2420,91	636,70
8	Снятие дверных полотен (пар2/тамб дверь/1шт)	0,475	10 м2	1885,47	895,60
9	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по камню и бетону цементно-известковым раствором прямолинейных (пар2/тамб дверь/1шт)	0,06	10 м2	21558,00	1293,48
	402-0079 Раствор готовый отделочный тяжелый: цементный 1:2	0,0264	м3	4177,27	110,28
10	Установка блоков из ПВХ в наружных и внутренних дверных проемах: в каменных стенах площадью проема более 3 м2 (пар2/тамб дверь/1шт)	0,074	100 м2 проемов	375324,46	27774,01
	432 дверь тамбурная ПВХ (2,25*2,11)с фрамугой(2,3*1,18)	1	шт.	68727,16	68727,16
ГВС: ремонт трубопроводов					65687,85
11	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 20 мм (ст кв 105-152)	0,3	10 м	12504,83	3751,45
	507-9005-322П Труба из полипропилена PN 20/20 армированная стекловолокном	3	м	46,41	139,23
	101-1927 Круг отрезной размером: 125 мм	1	шт.	21,29	21,29
	507-3173 Угольник 90 град. полипропиленовый диаметром: 20 мм	2,5	10 шт.	52,29	130,73
	507-3301 Тройник полипропиленовый переходной диаметром: 40x20x40 мм	0,9	10 шт.	314,86	283,37
	507-5028 Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой диаметром: 20x1/2	1,1	10 шт.	541,00	595,10
	507-5016 Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой диаметром: 20x1/2	0,5	10 шт.	415,14	207,57
12	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 25 мм (ст кв 105-152)	0,1	10 м	10528,10	1052,81
	507-9005-305П Труба из полипропилена PN 25/25 армированная стекловолокном	1	м	79,85	79,85
	507-5031 Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой диаметром: 25x1/2	0,2	10 шт.	596,45	119,29
13	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 40 мм (ст кв 105-152)	4	10 м	11250,63	45002,53
	507-5059 Муфта полипропиленовая переходная диаметром: 40x20 мм	0,1	10 шт.	125,80	12,58
	507-9005-307П Труба из полипропилена PN 25/40 армированная стекловолокном	40	м	250,51	10020,40
	507-5010 Муфта полипропиленовая соединительная диаметром: 40 мм	0,8	10 шт.	181,71	145,37
	301-0040 Хомуты для крепления: труб	16	шт.	13,78	220,48
	130 муфта разъемная 40*32	1	шт.	184,81	184,81
	507-3175 Угольник 90 град. полипропиленовый диаметром: 40 мм	0,1	10 шт.	296,80	29,68
	507-5004 Угольник 45 град. полипропиленовый диаметром: 40 мм	0,2	10 шт.	276,90	55,38

	101-1927 Круг отрезной размером: 125 мм	2	шт.	21,29	42,58
	507-3302 Тройник полипропиленовый переходной диаметром: 40х25х40 мм	0,2	10 шт.	280,25	56,05
	302-9911-1094П Компенсатор полипропиленовый диаметром 40 мм	1	шт.	493,68	493,68
14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 50 мм (ст кв 105-152)	0,44	100 м трубопровода	6917,32	3043,62
ХВС: ремонт трубопроводов					562618,05
15	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм (кв 149-155)	0,3	10 м	6091,20	1827,36
	103-9311-093П Резьба диаметром 20 мм	1	шт.	9,78	9,78
	103-0062 Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой оцинкованные усиленные, диаметр условного прохода: 20 мм, толщина стенки 3,2 мм	3	м	131,68	395,04
16	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 20 мм (ст кв 105-152; ст с 5 по 9эт/ кв.131-149; розлив хвс)	1,1	10 м	13472,18	14819,40
	507-9005-322П Труба из полипропилена PN 20/20 армированная стекловолокном	11	м	46,41	510,51
	258 кран шаровой 1/2	29	шт.	162,84	4722,36
	101-1927 Круг отрезной размером: 125 мм	1	шт.	21,29	21,29
	507-3173 Угольник 90 град. полипропиленовый диаметром: 20 мм	3	10 шт.	52,77	158,31
	507-3301 Тройник полипропиленовый переходной диаметром: 40х20х40 мм	0,9	10 шт.	314,86	283,37
	507-5028 Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой диаметром: 20х1/2	1,7	10 шт.	560,18	952,31
	507-5016 Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой диаметром: 20х1/2	0,4	10 шт.	415,13	166,05
	195 Комплект сварочного оборудования для ПП труб	1	компл.	2699,42	2699,42
	032 американка 1/2	5	шт.	148,06	740,30
	507-3286 Тройник полипропиленовый соединительный диаметром: 20 мм	0,3	10 шт.	70,17	21,05
	302-1236-001П Сгоны диаметром 15 мм	5	шт.	18,61	93,05
17	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 25 мм (ст кв 105-152)	0,1	10 м	10528,10	1052,81
	507-9005-305П Труба из полипропилена PN 25/25 армированная стекловолокном	1	м	79,85	79,85
	507-5031 Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой диаметром: 25х1/2	0,2	10 шт.	596,45	119,29
18	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 32 мм (кв 139-145)	0,4	10 м	10653,85	4261,54
	507-9005-306П Труба из полипропилена PN 25/32 армированная стекловолокном	4	м	207,68	830,72
	032 американка 1/2	1	шт.	191,44	191,44
	103-9311-094П Резьба диаметром 25 мм	2	шт.	27,54	55,08
	507-5028 Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой диаметром: 20х1/2	0,1	10 шт.	692,10	69,21
	033 американка 25 (1")	1	шт.	401,50	401,50
	507-5036 Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой диаметром: 32х1	0,2	10 шт.	1552,10	310,42
	507-3297 Тройник полипропиленовый переходной диаметром: 32х20х32 мм	0,1	10 шт.	272,80	27,28

19	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 40 мм (кв 92,98; ст кв 105-152; ст с 5 по 9эт/ кв.131-149; розлив хвс)	9,8	10 м	12309,36	120631,71
	507-9005-307П Труба из полипропилена PN 25/40 армированная стекловолокном	98	м	250,38	24537,06
	302-1236-001П Сгоны диаметром 15 мм	1	шт.	15,71	15,71
	507-5061 Муфта полипропиленовая переходная диаметром: 40x32 мм	0,1	10 шт.	116,50	11,65
	507-3301 Тройник полипропиленовый переходной диаметром: 40x20x40 мм	3	10 шт.	331,18	993,54
	507-5028 Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой диаметром: 20x1/2	2,5	10 шт.	585,06	1462,66
	130 муфта разъемная 40*32	2	шт.	184,81	369,62
	301-0040 Хомуты для крепления: труб	19	шт.	13,71	260,50
	233 седло 110*40	25	шт.	57,06	1426,50
	507-5010 Муфта полипропиленовая соединительная диаметром: 40 мм	1,8	10 шт.	187,72	337,90
	507-5059 Муфта полипропиленовая переходная диаметром: 40x20 мм	0,1	10 шт.	125,80	12,58
	507-3175 Угольник 90 град. полипропиленовый диаметром: 40 мм	4,9	10 шт.	316,87	1552,67
	507-5004 Угольник 45 град. полипропиленовый диаметром: 40 мм	0,2	10 шт.	276,90	55,38
	101-1927 Круг отрезной размером: 125 мм	2	шт.	21,29	42,58
	507-3302 Тройник полипропиленовый переходной диаметром: 40x25x40 мм	0,2	10 шт.	280,25	56,05
	232 соединение 40*32	75	шт.	269,50	20212,50
	101-1943 Круг отрезной размером: 230x3x22	2	шт.	270,38	540,76
	202 американка 32	24	шт.	914,30	21943,20
	507-5100 Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой, разъемная диаметром: 40x1 1/4	0,1	10 шт.	4375,20	437,52
	014 американка 1 1/4	1	шт.	505,25	505,25
	241 переход 50*40	1	шт.	48,50	48,50
	069 американка 50 (2")	2	шт.	1568,19	3136,38
	103-9311-097П Резьба диаметром 50 мм	2	шт.	44,02	88,04
	240 кран шаровой 32	2	шт.	791,99	1583,98
20	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 63 мм (розлив хвс)	10,3	10 м	13257,20	136549,16
	239 бурт 110	1	шт.	230,13	230,13
	103-9311-097П Резьба диаметром 50 мм	1	шт.	44,02	44,02
	507-9005-330П Труба из полипропилена PN 20/110 армированная стекловолокном	100	м	1466,33	146633,00
	101-1943 Круг отрезной размером: 230x3x22	18	шт.	270,38	4866,84
	507-9005-309П Труба из полипропилена PN 25/63 армированная стекловолокном	3	м	535,24	1605,72
	067 муфта пп 110мм	26	шт.	293,00	7618,00
	069 американка 50 (2")	1	шт.	1568,19	1568,19
	099 Муфта ПП 110*63 переходная	2	шт.	184,75	369,50
	234 переход 108-57 ст.	1	шт.	164,49	164,49
	235 соединение 50/63	2	шт.	431,26	862,52
	068 уголок 110	2	шт.	453,03	906,06
	507-1115 Фланцы из стали марок ВСтЗсп2, ВСтЗсп3 для трубопроводов, с соединительным выступом на усл. давление: Ру 1,6 МПа (16 кгс/см2), диаметром усл. прохода 100 мм	2	шт.	1018,50	2037,00
	233 седло 110*40	1	шт.	57,06	57,06
	242 переход 89*57	1	шт.	102,22	102,22
	243 переход 76*57	1	шт.	78,83	78,83

	244 сегмент паечный 110*40	1	шт.	2668,00	2668,00
	245 коронка 40мм	1	шт.	1375,89	1375,89
	246 дрель	1	шт.	1790,75	1790,75
21	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную (ст кв 105-152; розлив хвс/ст с 5 по 9эт/ кв.131-149)	0,95	1 т груза	1024,04	972,84
22	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, вне карьера, на расстояние: до 21 км: I класс груза (ст кв 105-152; розлив хвс/ст с 5 по 9эт/ кв.131-149)	1,118	1 т груза	277,03	309,72
23	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 50 мм (ст кв 105-152; розлив хвс/ст с 5 по 9эт/ кв.131-149)	1,22	100 м трубопровода	7229,52	8820,01
24	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 100 мм (розлив хвс/ст с 5 по 9эт/ кв.131-149)	1,05	100 м трубопровода	7530,59	7907,12
Отопление: ремонт трубопроводов					17681,85
25	Спуск и наполнение воды системы отопл-я без осмотра системы (кв. 25,49/полотенцесушило ремонт)	2,74	1000 м3 объема здания	223,08	611,23
26	Расконсервация системы отопления. (т/ц)	40,034	1000 м3 объема здания	223,08	8930,77
27	Запуск системы Ц/О (т/ц)	40,034	1000 м3 объема здания	126,79	5076,07
28	Замена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (кв 54)	0,2	10 м	10698,90	2139,78
	507-9005-305П Труба из полипропилена PN 25/25 армированная стекловолокном	2	м	131,44	262,88
	507-5002 Угольник 45 град. полипропиленовый диаметром: 25 мм	0,4	10 шт.	99,55	39,82
	032 американка 1/2	2	шт.	148,06	296,12
	507-5032 Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой диаметром: 25x3/4	0,2	10 шт.	932,10	186,42
	507-5031 Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой диаметром: 25x1/2	0,2	10 шт.	693,80	138,76
Канализация: ремонт трубопроводов					102874,59
29	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (пар 3 подвал под кв. 109,105,106+ водостоки; кв. 105; пар3 подвал ливнесток)	3,9	10 м	17791,54	69387,02
	302-9911-1290П Патрубок канализационный компенсационный полипропиленовый, диаметр 110 мм	3	шт.	104,94	314,82
	101-2036 Болты с гайками и шайбами оцинкованные, диаметр: 6 мм	1,5	кг	171,99	257,99
	302-9911-986П Ревизия ПВХ для наружных систем канализации, диаметром 160 мм	3	шт.	669,71	2009,13
	507-4330 Трубы безнапорные канализационные из полипропилена, диаметр: 110 мм	16	м	241,84	3869,44
	103-9300-034П Тройники прямые диаметром 150x100 мм	4	шт.	1288,89	5155,56

	507-4467 Переход канализационный полипропиленовый 110x50 мм	2	шт.	54,63	109,26
	379 переход канализационный 125/110	6	шт.	93,50	561,00
	302-9911-1473П Манжета переходная на гладкий конец чугунной трубы, диаметром 110 мм	4	шт.	45,29	181,16
	302-9911-1918П Заглушка ПВХ для наружных систем канализации, диаметром 160 мм	3	шт.	125,69	377,07
	380 переход 150/110	1	шт.	361,67	361,67
	507-4378 Отвод канализационный полипропиленовый 45° диаметр 110 мм	1,6	10 шт.	708,48	1133,56
	302-9911-558П Ревизия полиэтиленовая канализационная диаметром 100 мм	3	шт.	122,96	368,88
	129 Манжет канализационный 160*150	3	шт.	488,04	1464,12
	103-9300-029П Тройники косые под 45 градусов диаметром 150x100 мм	2	шт.	1258,76	2517,52
	302-9911-926П Ревизия ПВХ для внутренних систем канализации, диаметром 110 мм	2	шт.	334,91	669,82
	507-4329 Трубы безнапорные канализационные из полипропилена, диаметром: 50 мм	4	м	80,20	320,80
	507-4379 Отвод канализационный полипропиленовый 87,5° диаметр 50 мм	0,4	10 шт.	245,63	98,25
	101-2388 Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	1	шт.	398,46	398,46
	301-0040 Хомуты для крепления: труб	20	шт.	16,74	334,80
	391 Трубы безнапорные канализационные полипропиленовые: 150 мм	19	м	624,13	11858,47
30	Заделка отверстий в местах прохода трубопроводов в перекрытиях оштукатуренных (пар3 подвал, под кв.105)	0,02	100 отверстий	56289,50	1125,79
Отопительные приборы: замена					11185,31
31	Смена радиаторов отопительных стальных (кв 54)	1	шт.	3215,75	3215,75
	298 радиатор 22 ЛК 500*800	1	шт.	4987,49	4987,49
32	Ликвидация воздушных пробок в стояках центрального отопления (кв 54)	1	шт.	424,26	424,26
33	Спуск воды из системы отопления без осмотра системы (кв 54)	10,008	1000 м3 объема здания	114,24	1143,36
34	Наполнение водой системы отопления без осмотра системы (кв 54)	10,008	1000 м3 объема здания	126,79	1268,96
35	Осмотр отремонтированных приборов отопления при наполнении системы водой (кв 54)	1	шт.	145,49	145,49
Запорная арматура ЦО, ХВС, ГВС: ремонт и замена					15724,80
36	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм (кв 92,98; кв 18; ст кв 105-152; пар 1 подвал)	23	шт.	549,89	12647,39
	302-9230-107П Кран шаровой муфтовый 11627п1 для воды и пара давлением 1 МПа (10 кгс/см2), диаметром 15 мм	23	шт.	133,80	3077,41
Аппараты защиты, арматура: ремонт и замена					3745,44
37	Смена выключателей, розеток (кв.176)	0,1	10 шт.	1677,30	167,73
	268 трубка ПВХ (кембрик)	2	м	3,55	7,10
	238 выключатель	1	шт.	103,38	103,38
38	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	0,4	10 шт.	5788,58	2315,43

	(в/у т/ц)				
	231 клемник WAGO	8	шт.	17,81	142,48
	214 светильник светодиодный	4	шт.	252,33	1009,32
Аварийно-восстановительные работы					89942,33
39	Заделка отвер., гнезд, борозд в перекрытиях ж/бетон S: до 0,1 м2 (кв 110,135)	0,015	м3	38264,67	573,97
	178 пена монтажная	1	шт.	251,67	251,67
	401-9001-010П Бетонные смеси готовые к употреблению	0,021	м3	3563,81	74,84
40	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (2 пар./ там. дв.)	0,1	10 шт.	13436,90	1343,69
41	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: нижних (2 пар./ там. дв.)	0,1	10 шт.	17361,00	1736,10
42	Ремонт дверных полотен со сменой брусков обвязки вертикальных с числом сопряжений 2 (2 пар./ там. дв.)	0,1	10 шт.	20478,10	2047,81
43	Ремонт двер. коробок в камен.стенах: выправка, укрепл, пристрожка (2 пар./ там. дв.)	0,1	10 шт.	6689,50	668,95
44	Простая масл. окраска дверей: б/подгот. и с расчисткой ст. краски <10% (пар 2/тамб.дв.)	0,83	10 м2	1087,57	902,68
	101-9850-001П Краска масляная	1,2118	кг	75,97	92,06
45	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски <10% (кв 110,135)	0,01	10 м2	1729,00	17,29
	101-1959 Краска водоэмульсионная ВЭАК-1180	0,0001	т	64300,00	6,43
46	Окраска масл. составами окраш. больш. металл. поверх (кроме крыш): за 2 раза (пар. 4 вх. дв.)	0,42	10 м2	1263,83	530,81
	101-9850-001П Краска масляная	0,6762	кг	75,97	51,37
47	Смена радиаторов отопительных: стальных (прим.) (кв. 25,49/полотенцесушило ремонт)	2	шт.	2218,25	4436,50
48	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 40 мм (кв 136-142хвс)	0,07	10 м	13018,14	911,27
	507-5100 Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой, разъемная диаметром: 40x1 1/4	0,1	10 шт.	4375,20	437,52
	507-5028 Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой диаметром: 20x1/2	0,2	10 шт.	541,00	108,20
	507-5010 Муфта полипропиленовая соединительная диаметром: 40 мм	0,2	10 шт.	181,70	36,34
	507-3301 Тройник полипропиленовый переходной диаметром: 40x20x40 мм	0,2	10 шт.	314,85	62,97
	101-1927 Круг отрезной размером: 125 мм	8	шт.	21,29	170,32
49	Окраска масл. составами окраш. больш. металл. поверх (кроме крыш): за 2 раза (вх. дв. /пар 2)	0,2	10 м2	1263,90	252,78
	101-9850-001П Краска масляная	0,322	кг	75,96	24,46
50	Очистка поверхности щетками	2	1 м2 очищаемой поверхности	831,29	1662,58

	(вх. дв. /пар 2)				
51	Обеспыливание поверхности (вх. дв. /пар 2)	2	1 м2 обеспылив аемой поверхност и	95,95	191,89
52	Сварка ручная (кв 27)	0,01	100 шт. стыков	54342,00	543,42
53	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021 (вх. дв. /пар 2)	0,02	100 м2 окрашиваемой поверхност и	7596,00	151,92
54	Очистка поверхности щетками (контейнерное огр.)	63	1 м2 очищаемой поверхност и	763,02	48070,16
55	Окраска фасадов акриловыми составами: вручную по подготовленной поверхности (пар 1; фасад)	0,26	100 м2 окрашиваемой поверхност и	13534,85	3519,06
	101-6524 Краска акриловая фасадная "БИРСС Фасад-Колор М", цвет белый	0,003	т	92590,00	277,77
	101-9732-038П Грунтовка	0,0024	т	150570,83	361,37
	101-6526 Краска акриловая фасадная "БИРСС Фасад-Колор М", тон средний	0,0049	т	157632,65	772,40
	101-1959 Краска вододispersионная ВЭАК-1180	0,0019	т	67305,26	127,88
56	Окраска фасадов акриловыми составами: вручную по подготовленной поверхности (контейнерное огр.)	0,63	100 м2 окрашиваемой поверхност и	13309,60	8385,05
	101-9732-038П Грунтовка	0,0082	т	135524,39	1111,30
	101-6524 Краска акриловая фасадная "БИРСС Фасад-Колор М", цвет белый	0,0239	т	105450,21	2520,26
57	Сборка с помощью лебедок ручных (с установкой и снятием их в процессе работы) или вручную (мелких деталей): листовые конструкции массой до 0,5 т (бачки, течи, воронки, желоба, лотки и пр.) (изготовление балконных свесов(без монтажа)/кв.15)	0,012	1 т конструкци й	265899,17	3190,79
	101-1706 Сталь листовая оцинкованная толщиной листа: 0,5 мм	0,012	т	131017,50	1572,21
58	Простая масляная окраска ранее окрашенных фасадов без подготовки с расчисткой старой краски до 10%: с земли и лесов (фасад)	0,02	100 м2 окрашиваемой поверхност и	11336,50	226,73
	101-9850-001П Краска масляная	0,264	кг	64,39	17,00
59	Заделка оргалитом (пар. 2 / ремонт тамб дв.)	0,05	10 м2	5799,80	289,99

60	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных (пар 3 подвал/ремонт)	0,1	10 шт.	5097,00	509,70
61	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных (пар 4,эт 2,5 ремонт) 231 клемник WAGO	0,2	10 шт.	5281,30	1056,26
		4	шт.	17,81	71,24
62	Подключение и отключение сварочного аппарата (м/камера; дв. в м/к)	2	шт.	287,66	575,32
Прочие работы					57205,73
63	Устройство дверных проушин (м/камера; дв. в м/к) 007 ушко	0,4	10 шт.	2018,90	807,56
		4	шт	49,53	198,12
64	Смена дверных приборов: замки навесные (пар 2,4 подвал; пар 2,3 подвал) 008 замок навесной	0,4	10 шт.	6818,55	2727,42
		4	шт	357,23	1428,90
65	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза (2 т/ц , в/у) 113-0079 Лак БТ-577 101-9850-001П Краска масляная	0,8	10 м2	4237,29	3389,83
		0,0004	г	83100,00	33,24
		1,2558	кг	64,39	80,86
66	Регулировка задвижек (т/ц)	3	1 шт.	15407,20	46221,60
67	Снятие показаний с контрольных точек (т/ц)	3	шт.	206,09	618,27
68	Установка термометра (т/ц.) 151 термометр	1	шт.	254,27	254,27
		1	шт.	124,98	124,98
69	Установка манометра (т/ц.) 093 манометр	2	шт.	320,34	640,68
		2	шт.	340,00	680,00

2. Всего за период **2021 г.**

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму: **1409393,83**

Один миллион четыреста девять тысяч триста девяносто три рубля 83 копейки

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Заказчик

(должность, Ф.И.О.)

(подпись)

Исполнитель

Главный инженер Крылов Д.Ю.

(должность, Ф.И.О.)

(подпись)

Составил

Полные права

(должность, Ф.И.О.)

(подпись)